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Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Załącznik nr 9 do SIWZ

Zapytania i odpowiedzi do unieważnionego postępowania, które są wiążące dla obecnego postępowania.
Pytanie  1. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę studni DN1000 z polimerobetonu na studnie systemowe PVC DN 1000?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza zamiany studni DN1000 z polimerobetonu na studnie systemowe PVC DN 1000.

Pytanie  2. Czy Zamawiający wymaga inspekcji kamerami kanałów kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga inspekcji kamerami kanałów kanalizacji sanitarnej.

Pytanie  3. Czy Zamawiający przewiduje dodać do przedmiarów odwodnienie wykopów?

Warunki gruntowo - wodne opisane w warunkach geotechnicznych (w 2-óch otworach sączenie wody, w trzecim otworze swobodne zwierciadło wody na głębokości 1,4 m p.p.t.) sugerują, iż posadowienie części rurociągów oraz przepompownia ścieków będzie poniżej zwierciadła wody.  

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga wykonanie zadnia określonego projektem za określoną cenę ryczałtową. W projekcie podane są warunki gruntowo-wodne jakie występuję na terenie wykonania robót instalacyjnych. Zamawiający wymaga aby roboty wykonane zostały zgodnie z projektem i sztuką budowlaną.
Pytanie  4. Czy Zamawiający umożliwi wpięcie do istniejącego systemu monitoringu, czy będzie za to pobierał opłaty?


Odpowiedź: Zamawiający umożliwi wpięcie do istniejącego systemu monitoringu bez opłat.
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